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 بیمه مرکزی: ارزیابی خسارت خودروها 
در ایام جنگ آغاز شد

نهاد ناظر صنعت بیمه با صــدور مکاتبه‌ای از طرف 
معاونت نظارت نحوه ارزیابی خســارت‌های وارده 
بر خودروهای آسیب‌دیده در تجاوز رژیم صهیونی 

را مشخص کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نهاد ناظر صنعت بیمه در 
مکاتبه‌ای ضمن سپاس از ایستادگی ملت بزرگ ایران 
در تهاجم مشترک رژیم صهیونی و ایالات متحده به 
کشور، اعلام کرد: شــرکت‌های بیمه در جریان این 
تهاجم بــا تمامی ظرفیت‌های خود پــای کار تأمین 
امنیت و بســط آرامش و همچنین بهداشت روانی 
ملت بزرگ ایران ایستاده واز لحظات ابتدایی تهاجم 
با تمهیدات ویژه و تسهیلات به کمک آسیب‌دیدگان 

این حادثه شتافتند.
بر اساس اعلام بیمه مرکزی، در همین راستا و با توجه 
به تجربه و توان تخصصی نهاد ارزیابی خسارت در 
صنعت بیمه، این صنعت به منظور تسریع و مساعدت 
و آرامش‌بخشی به مردم در زمینه پرداخت خسارت 
زیان‌دیدگان این جنگ و در اجرای تصمیم وزارت 
اقتصــاد و دولت محترم، تمامــی ظرفیت‌های خود 
را بکار گرفتــه و ارزیابی خســارت وارده بر کلیه 
خودروها اعم از اینکه دارای پوشش بیمه‌ای باشند یا 

نباشند را انجام خواهد داد.
بر اساس این گزارش معاونت نظارت بیمه مرکزی 
طی نامه‌ای به شــرکت بیمه ایران اعلام کرد که این 
شــرکت با هماهنگی ســازمان‌های ذی‌ربط، کلیه 
ارزیابی‌های ریالی خســارات وارده به خودروهای 
هموطنان عزیــز در اثر حملات ایــالات متحده و 
رزیم غاصب صهیونی را توسط واحدهای ارزیابی 

خسارت انجام دهد.

ایران 4

گروه ایران - زهرا عسکری - در میانه آب‌های 
گرم خلیج فارس، در چند ده کیلومتری شمال 
غربی بوشــهر، جزیره‌ای کوچــک اما حیاتی 
آرمیده است. جزیره خارگ با مساحت کمتر از ۲۰ کیلومتر 
مربع اما با نقشی فراتر از اندازه‌اش.خارگ قلب صادرات 
نفت ایران است، شریان اقتصادی که زندگی یک ملت و 
توازن انرژی خاورمیانه به آن گره خورده اســت.از اوایل 
دهه ۱۳۵۰، سه خط لوله عظیم نفت خام از مناطق نفت‌خیز 
اهواز، گچســاران و بهرگان به خارگ کشیده شد. اولین 
اسکله صادراتی )آذرپاد( در سال ۱۳۵۲ و پایانه‌ی جدید 
»T-jetty« در ۱۳۵۶ افتتاح شد. از آن زمان تا امروز بیش 
از ۸۰ درصد نفت صادراتی ایران از همین جزیره بارگیری 
می‌شود. رقمی که هنوز هم طبق آمار رسمی شرکت ملی 
نفت در دوران تحریم تغییر چندانی نکرده اما در پشت این 

آرامش نفتی، تاریخی از آتش نهفته است.
با آغاز جنگ تحمیلی در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹، خارگ خیلی 
زود به فهرست نخستین اهداف هوایی رژیم صدام درآمد. 
تنها در ۶ ماه نخست جنگ، بیش از ۴۰ حمله هوایی به این 
جزیره انجام شد. بر اساس آمار رسمی وزارت نفت و بنیاد 
حفظ آثار، تا پایان جنگ رقم کل حملات به بیش از ۲۸۰۰ 

نوبت رسید.
عراق در سال ۱۳۶۶ عملیات موسوم به »جنگ نفتکش‌ها« 
را آغاز کــرد و خارگ بــه یکــی از پرتلفات‌ترین نقاط 
غیرنظامی جهان بدل شد اما حتی در اوج حملات، پمپ‌ها 
از کار نیفتادند و این جزیره‌ کوچک، بــه نماد اراده ملی 

بدل شد.
در همان سال‌ها، نفتکش‌های خارجی از هلند، یونان و کره 
جنوبی با خطر حمله مستقیم به اسکله‌ها نزدیک می‌شدند. 
مهندســان و کارگران ایرانی در زیر بــاران بمب، صدور 
نفت را تداوم بخشیدند. به‌طوری که در سال ۱۳۶۴، میزان 

صادرات از خارگ هرگز به صفر نرسید.
در ۱۳۶۵، خبرنگار رویترز نوشت: “با وجود بمباران‌های 
مداوم عراق، جزیره خــارگ ایران همچنان به ارســال 
نفتکش‌ها به خلیج فارس ادامه می‌دهد. این جزیره نمادی 

از مقاومت اقتصادی ایران است.”

خارگ، جزیره‌ای در سایه آسمان پرتنش
چهار دهه پس از پایان جنــگ، خارگ بار دیگر در کانون 

گفت‌وگوهــای امنیتی منطقه قرار گرفته اســت. از پاییز 
۱۴۰۳، با تشــدید تنش‌ها میان آمریکا و محور مقاومت 
و درگیر شدن مستقیم اســرائیل در بحران غزه، تحلیل‌ها 
درباره احتمال حمله محدود یا سایبری به زیرساخت‌های 
انرژی ایران افزایش یافت.در دی ۱۴۰۴ نیز، منابع امنیتی 
ایران از رصد چند تلاش نفوذ پهپادی ناموفق در شــمال 
خلیج فــارس خبر دادنــد. هرچند هیچ‌کــدام به هدف 
نرسیدند، اما پیام روشنی داشتند. خارگ همچنان نقطه‌ای 

از حساسیت ژئوپلیتیکی است.

هدفی آسان اما تهدیدی پرهزینه
از منظر نظامی، خارگ »هدف آسان« توصیف می‌شود زیرا 
موقعیت جغرافیایی آن جدا از خشــکی است و تخریب 
زیرساخت‌هایش می‌تواند به‌سرعت جریان صادرات نفت 
ایران را مختل کند. اما در عین حال »هدف پرخطر« است، 

چون برای ایران خط قرمز حیاتی به‌شمار می‌آید.
دو سامانه دفاعی پیشرفته اکنون جزیره را پوشش می‌دهند.

به گفته منابع داخلی، منطقه بین خارگ تا بوشــهر تحت 
پوشش راداری ترکیبی ارتش و ســپاه است. این آرایش 
دفاعی می‌تواند هر تحرک هوایی یــا دریایی را در چند 

دقیقه شناسایی کند.
در همین حال، پایگاه‌های آمریکا در بحرین، قطر و امارات 
در سال گذشته شاهد تقویت تجهیزات بوده‌اند. وزارت 
دفاع آمریکا در دی ۱۴۰۴ مستقر شدن ناوگان هواپیمابر 

»USS Eisenhower« در خلیج عمان را تایید کرد.
به تعبیر برخی رســانه‌ها، خارگ همان نقطه‌ای است که 
هر قدرتی بخواهد با ایران بازی کند، باید قدم اول را آنجا 

بگذارد و همین، آن را خطرناک می‌کند.

نفت به مثابه سلاح ژئوپلیتیک
در اقتصاد سیاسی جهان، خارگ فقط یک جزیره نیست؛ 
گره‌ای در شــبکه جهانی انرژی است. بر اساس داده‌های 
 OPEC Annual Bulletin« و »Statista« موسســه
۲۰۲۴«، ایران حدود ۲.۹ میلیون بشکه نفت خام در روز 
تولید می‌کند که بین ۱ تا ۱.۴ میلیون بشکه از مسیر خارگ 

صادر می‌شود.
در زمان بحران‌ها، هر تهدیــد در اطراف خارگ می‌تواند 
قیمت جهانی نفــت را ۳ تا ۵ دلار در هر بشــکه افزایش 

دهد. پدیده‌ای که در ژانویه ۲۰۲۰، پس از حمله پهپادی 
به پایگاه عین‌الاسد نیز رخ داد.در تحلیل رویترز به‌تاریخ 
نوامبر ۲۰۲۴ آمده است: “جزیره خارگ با وجود تحریم‌ها، 
همچنان قلب تپنده صادرات ایران است. هرگونه اختلال 
در آن می‌تواند بلافاصله بازارهای جهانی نفت را متزلزل 

کند.”
جهان می‌داند که صدای موتور پمپ‌های خارگ هنوز در 

قیمت بنزین لس‌آنجلس و اوزاکا پژواک دارد.

خارگ در حافظه ملی، جزیره‌ای که لبخند زد
خارگ، در حافظه ایرانیان، فقط یک پایانه نفتی نیســت. 
همانند خرمشهر و آبادان، روایت زندگی زیر آتش را در 

خود دارد. اما صدایش آرام‌تر بود.  
کارگرانی کــه زیر بمبــاران کار می‌کردند، شــب را در 
پناهگاه‌های کوچک می‌گذراننــد و صبح دوباره در میان 
بوی نفت و دود برمی‌گشتند. نویسنده جنگی »سید مسعود 
آذرباد« در یادداشت‌هایش نوشــته است: »خارگ بیشتر 
شبیه گلوله‌ای بود از فولاد و ایمان. هیچ‌کس فریاد نمی‌زد، 

فقط می‌رفتند و کار می‌کردند.«  
در فروردین ۱۳۶۱، امام خمینی )ره( در دیدار با کارکنان 
خارگ گفت: »خارگ برای من مثل قلبی اســت که اگر 
بایستد، بدن می‌میرد.«  این جمله، در گذر سال‌ها، از شعار 

به حقیقت بدل شد.

زندگی امروز، سکوت محتاطانه
اهالی خارگ امروز در ســایه خاطرات و تهدیدات زندگی 
می‌کنند. جمعیت دائم جزیره حدود هشــت هزار نفر است 
اما هر روز نزدیک بــه دو هزار نفر از بوشــهر و گناوه برای 
کار صنعتی به آنجا می‌آیند. پروازهــا محدود اما منظم‌اند، و 

کشتی‌های تدارکاتی روزانه رفت‌وآمد می‌کنند.
در بازار محلی، کنار مغازه‌های قدیمی با دیوارهای ترمیم‌شده 
از دوران جنگ، همیشــه بوی نفت در هواست. هنگامی که 
صدای جت از فراز دریا می‌آید، بعضی از قدیمی‌ها ناخودآگاه 
مکث می‌کنند. یکی از ساکنان ۷۵ ساله در مصاحبه‌ای با ایسنا 
گفت: »ما که زیر بمباران عــراق ماندیم، از صدای ناو آمریکا 

نمی‌ترسیم؛ خارگ نفس ایران است، باید بماند.«

صدای زندگی در میان نفت و آتش
از دهه‌ی پنجاه تا امروز، خارگ سه نســل دیده است؛ نسل 

کارگران جنگ، نسل بازسازان، و نسل امروزِ مراقبان.
اما جزیره هرگز خاموش نشده است. اگر صدام، بمب انداخت 
و نتوانســت صادرات ایران را متوقف کنــد، امروز هم هیچ 
تهدیدی نمی‌تواند جریان حیات ملی را ببندد. خارگ، همان 
قلبی است که همچنان می‌تپد. نه فقط در شبکه لوله‌های نفت، 
بلکه در حافظه و غرور ایرانی و شاید جهان دوباره باید به آن 
گوش بسپارد، چون در میان تمام صدای جنگ‌ها، هنوز صدای 

زندگی از خارگ می‌آید.

جزیره‌ای در سایه آسمان پرتنش؛

»خارگ« در هشت سال 
دفاع خاموش نشد    پولی مالی        
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گروه تحلیــل - مرتضی فاخــری - در میان 
هیاهوی جهان که هــر روز با فریــاد تازه ای از 
گوشــه ای ســر برمی آورد، گاه صدای حقیقت آن چنان در 
نداهای دروغین گم می شود که بازیابی اش کارِ جان کندن از 
عمق چاهی تاریک است. این روزها، از فراز آسمان ایران، نه 
باران که آتش می بارد؛ و این واقعه چنان ناگهانی و بی رحمانه 
بر سر مردمی فرود آمده که هیچ گاه خواهان جنگ نبوده اند، اما 
همواره هزینه های آن را یکه و تنها بر دوش کشیده اند. جنگِ 
آمریکا و اسرائیل علیه ایران، جنگی که هر روز شکلی تازه به 
خود می گیرد و هر بار چهره ای زشت تر از پیش برمی کشد، 
نه در میدان های نبرد کلاســیک که در بطن زندگی روزمره 
ایرانیان جریان دارد. این جنگی است که مرزهای جغرافیایی 
را درنوردیده و به حریم نفس های مردم این سرزمین رسوخ 
کرده است. هر موشکی که از آسمان عبور می کند، تنها یک 
هدف نظامی نیست؛ قطعه ای از رویای کودکی را می رباید، 
لحظه ای از آسایش پیری را می درد، و شاید شعری ناگفته را 

در سینه شاعری خاموش می کند.
مظلومیت مردم ایران در این میان، نه در ناتوانی که در نجابت 
شگفت انگیزشان ریشــه دارد. آنها که هر روز با تحریم های 
ظالمانه دست و پنجه نرم می کنند، که برای تهیه یک داروی 
ســاده باید ماه ها چشــم انتظار بمانند، که فرزندانشان برای 
یافتن کار و آینده ای روشــن، راهی دیار غربت می شــوند، 
اکنون با چالش تازه ای روبه رو شده اند: نفس کشیدن در زیر 
بارانی از آهن و آتش. این جنگ، برخلاف آنچه رسانه های 
وابســته به قدرت های متخاصم تصویر می کنند، نه میان دو 
ارتش هم تراز که میان غول های جنگ افزار و مردمی بی پناه 
است. این، نمایشی غم انگیز از نابرابری محض است؛ جایی 
که پیشــرفته ترین فناوری های مرگ آفرینی بشر، در مقابل 
ایستادگی ای معناگرایانه صف آرایی کرده اند. و در این میان، 
آنچه شــگفتی می آفریند، نه توانایی پهپادها و موشک ها که 
عمق ایمان و تعلق مردم به سرزمینی است که هر وجبش را با 

خاطرات نیاکانشان پیوند خورده می بینند.
تاریخ ایران، این ســرزمین کهــن، همواره شــاهد چنین 
روزگارانی بوده است. از هجوم مغولان تا حملات عثمانی، 
از تاخت و تاز اعراب تا تجاوز روسیه تزاری، این خاک بارها 
لگدمال چکمه های متجاوزان شده، اما هر بار از دل خاکستر 
خویش، ســربلندتر از پیش برخاسته اســت. راز این تداوم 

شگفت انگیز، در پیوند ناگسستنی مردم با فرهنگ و هویتشان 
نهفته است. فرهنگ ایرانی، چون رودی جاری، همیشه راه 
خود را به سوی دریا یافته است. با هر هجوم، نه تنها از میان 
نرفته که مهاجمان را در خود حل کرده و به آنان نیز فرهنگ 
و تمدن آموخته است. امروز نیز همین فرهنگ غنی، با تمام 
مولفه هایش، چون ســپری نرم اما نفوذناپذیر در برابر توفان 
ایستاده است. زبان فارسی، شعر حافظ و سعدی، آیین های 
باستانی و باورهای دیرینه، همه و همه چون ریشه هایی عمیق، 

این درخت تناور را در برابر تندبادها استوار نگاه داشته اند.
اما در این میــان، آنچه بیش از پیش به چشــم می آید، نقش 
رسانه و روایت است. جهان امروز، جهان تصاویر و کلمات 
است. جنگی که روایت نشود، گویی هرگز رخ نداده است. 
این، درس بــزرگ جنگ های قرن بیســت و یکم اســت. 
صهیونیســت ها و حامیان آمریکاییشــان، به خوبی بر این 
حقیقت واقف اند. آن ها نه تنها بر آتــش جنگ می دمند، که 
بر روایت آن نیز تســلط کامل دارند. رســانه های غربی، با 
تمام توان، تصویری وارونــه از واقعیت ارائه می دهند. آن ها 
از تروریسم می گویند، اما چشــم بر تروریسم دولتی خود 
می بندند. از حقوق بشر دم می زنند، اما سکوت مرگبارشان 
در برابر کشتار مردم بی گناه غزه و لبنان و ایران، همه چیز را 
آشکار می سازد. این، جنگ روایت هاست؛ و در این جنگ، 
اگر راویان حقیقت خاموش بمانند، دروغ، جامه ی واقعیت 
به تن خواهد کرد. مردمی که هر شب، اخبار را از شبکه های 
ماهواره ای دنبال می کنند و هر روز با موجی از شــایعات و 
اخبار جعلی در فضای مجازی بمباران می شوند، اگر روایت 
درســت و دقیقی از آنچه بر آنان می گــذرد دریافت نکنند، 

کمکم دچار سرگشتگی و بی اعتمادی خواهند شد.
و اینجاســت که مســئولیت خطیر نویســندگان، شاعران، 
هنرمندان و تمامی صاحبان قلم و تصویر آشــکار می شود. 
اگر فردوسی بزرگ، حماسه ایرانیان را برای همیشه جاودانه 
نکرده بود، آیا امروز از آن همه عظمت و ایستادگی، چیزی 
در خاطره جمعی ما باقی مانده بود؟ اگر شاعران عاشورایی، 
با مرثیه های سوزناک خود، پیام خون آلود شهدای کربلا را 
به نسل ها منتقل نکرده بودند، آیا امروز عاشورا چنین زنده 
و پویا در رگ های جامعه جاری بود؟ حماسه، نیازمند راوی 
است. روایت، به حماســه جان می دهد و آن را از مرزهای 
زمان و مکان فراتر می برد. امروز، ایران میدان حماســه ای 

عظیم اســت. مردمی که در بمباران ها، خانه و کاشانه خود 
را از دســت می دهند اما از آرمان هایشان دست نمی کشند. 
مادرانی که فرزندان خود را تقدیم می کنند اما اشک خود را 
پنهان می دارند تا دیگران را نگران نکنند. جوانانی که شب و 
روز در مرزها و شهرها، بی ادعا و بی چشمداشت، از میهن 
خود محافظت می کنند. پزشکانی که در تاریک ترین شب ها، 
در بیمارستان ها، بی وقفه به مداوای مجروحان می پردازند. 
معلمانی که در مناطق محروم و جنگی، چراغ علم را فروزان 
نگاه داشته اند. اینها همه، قهرمانان بی نشان این روزهایند. 
قهرمانانی که نامشان در هیچ رسانه ای نمی آید و تصویرشان 
بر هیچ پوســتری نقش نمی بندد، اما قامت استوارشــان، 

ستون های خیمه این سرزمین را برپا نگاه داشته است.
آری، امروز روز آن است که هر ایرانی صاحب قلم، با تمام 
توان، راوی این حماسه شــود. نه با کلیشه های تکراری و 
شعارهای بی محتوا، که با نگاهی تازه و زبانی شیوا و گیرا. 
باید از دل شب های بمباران، قصه های عشق و امید بیرون 
کشــید. از میان ویرانه ها، گل های زیبایــی و ایثار چید. از 
لابه لای اخبار تلخ شهادت، خبرهای شــیرین ایستادگی 
و پیروزی را روایت کرد. باید آنچنــان تصویری از ایران 
امروز ترسیم کرد که هر وجدان بیداری در جهان، مبهوت 
عظمت این مردم شــود. باید فریاد مظلومیت ایرانیان را به 
گوش جهانیان رساند، نه با ناله و زاری، که با نمایش اقتدار 
و صلابت آن ها. باید نشان داد که این مردم، با آن که قربانی 
تجاوز و خشونت اند، هرگز تسلیم زور و ظلم نمی شوند و 
قامت خم نکردنی شان، الهام بخش همه آزادگان جهان است.

این، نه یک انتخاب که یک الزام اخلاقی و انســانی است. 
خاموشی در برابر ظلم، خود نوعی همکاری با ظالم است. 
سکوت در برابر جنایت، رضایت بر آن محسوب می شود. 
آنان که امروز قلم خود را از روایت این حماسه بازمی گیرند، 
فردا باید در برابر تاریخ پاســخگو باشــند. تاریخ از آنان 
خواهد پرسید که وقتی مردمشان در آتش می سوختند، آنان 
چه می کردند؟ وقتی دشــمن، خانه و کاشانه شان را ویران 

می کرد، آنان به چه می اندیشیدند؟ وقتی حماسه ای چنین 
عظیم در برابر چشمانشــان رقم می خورد، آیا قلم شان از 
حرکت بازایستاد یا تصویرشان از ثبت لحظه ها عاجز ماند؟

بدانیم و آگاه باشیم که دشــمن، به خوبی قدرت روایت را 
درک کرده است. آن ها از هر فرصتی برای تحریف واقعیت 
استفاده می کنند. شبکه های متعدد ماهواره ای، صدها پایگاه 
خبری و هزاران کاربر فعال در فضای مجازی، همه و همه 
در خدمت پروژه ایران هراسی و تضعیف روحیه مردم ایران 
به کار گرفته شده اند. آن ها می کوشند تا تصویری تاریک و 
ناامیدکننده از ایران ارائه دهند. می خواهند مردم را از آینده 
ناامید کنند و اراده آنان را برای مقاومت سست نمایند. در 
چنین شرایطی، وظیفه ما به عنوان اهل قلم و هنر، تولید و 
انتشــار روایت های امیدبخش و واقعی از ایران است. باید 
تصویر ایران ســربلند، ایران مقاوم، ایــران باایمان و ایران 
زنده را به جهان نشان دهیم. باید ثابت کنیم که این مردم، با 
تمام مشکلات و ســختی ها، همچنان به آینده روشن خود 
امید دارند و برای ســاختن آن، از هیچ کوششی فروگذار 

نمی کنند.
مظلومیت مردم ایران، نه در ضعف آن ها که در اوج عزت و 
سربلندی آن ها معنا می یابد. آن ها مظلومانی هستند که هرگز 
دست به ظلم نیالوده اند، اما در برابر ظلم، چنان می ایستند که 
گویی کوهی استوارند. آن ها مظلومانی هستند که با دست 
خالی، در برابر تمامیت خواهی قدرت های مســلح جهان 
ایستاده اند و با سلاح ایمان و عشق، از حریم وطن خود دفاع 
می کنند. آری، این همان تصویر ناب و حقیقی ایران امروز 
است؛ تصویری که باید با قلم توانای نویسندگان و هنرمندان 
این مرز و بوم، برای همیشــه در تاریخ ثبت و ضبط شود. 
تصویری از مردمی که هر چند در ظاهر، زیر بار ســنگین 
جنگ و تحریم و سختی، قامت خم کرده اند، اما در باطن، 
چنان استوار و پابرجایند که هیچ طوفانی یارای جابجایی 
آنان را ندارد. این درس بزرگ ایران به جهان است؛ درسی 

که باید روایت شود تا چراغ راه آیندگان گردد.

بلومبرگ گزارش داد بســته شــدن تنگه هرمز در پی تنش های 
نظامی، تجارت جهانی کودهای شــیمیایی را مختل کرده و خطر 

افزایش قیمت مواد غذایی را بالا برده است.
به گزارش اقتصادسرآمد از به نقل از بلومبرگ، در پی تجاوز نظامی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بسته شدن تنگه هرمز، 

نگرانی ها درباره بازگشــت تورم مواد غذایــی و افزایش قیمت 
انرژی و کودهای شیمیایی در بازارهای جهانی افزایش یافته است.
بر اســاس گزارش مهر، اختــلال در جریان تجــارت انرژی و 
نهاده های کشاورزی می تواند کشــاورزان در سراسر جهان را با 
کمبود منابع مواجه کند؛ موضوعی که احتمال کاهش برداشــت 

محصولات کشاورزی را در پی خواهد داشت.تنگه هرمز به عنوان 
آبراهی راهبردی میان ایران و عمان، مسیر انتقال حدود ۲۰ درصد 
نفت خام و گاز طبیعی مایع خلیج فــارس به بازارهای جهانی به 
شمار می رود. با این حال در جریان تنش های اخیر، تمرکز بازارها 
عمدتاً بر عبور نفتکش ها و کشتی های حامل ال ان جی بوده است؛ 
چراکه تردد این شــناورها با محدودیت های جدی مواجه شده 

است.
با وجود اهمیت بازار انرژی، تحلیلگران معتقدند حســاس ترین 
محموله هایی که از این مســیر عبور می کننــد در واقع کودهای 
شیمیایی هستند که نقش حیاتی در تأمین غذای جهان دارند. در 
عین حال، واردات مواد غذایی برای تأمین نیاز جمعیت کشورهای 
جنوب خلیج فارس از جمله عربستان ســعودی، امارات، قطر، 
کویت، عمان و بحرین اهمیت حیاتی دارد.طبق داده های شرکت 
»سیگنال گروپ«، کشورهای منطقه خلیج فارس حدود ۲۰ درصد 
از تجارت جهانی کودهای حیاتی مانند گوگرد، فسفات و آمونیاک 

را در اختیار دارند.
گزارش بلومبــرگ همچنین نشــان می دهد که نیمــی از اوره 
معامله شده در جهان از این منطقه تأمین می شود و قطر به تنهایی 
حدود ۱۰ درصد از عرضه جهانی این محصول را در اختیار دارد.

در هفته گذشته و پس از حملات ایران به تأسیسات »راس لفان«، 
شــرکت »قطر انرژی« تولید خود را متوقف کرد که این موضوع 
منجر به خــروج صدها هزار تن مواد اولیــه تولید کود از چرخه 
عرضه جهانی شده است.بر اساس اعلام سازمان تجارت و توسعه 
سازمان ملل متحد )آنکتاد(، ماهانه حدود یک میلیون و ۳۳۰ هزار 
تن کود از طریق تنگه هرمز جابه جا می شــود. در نتیجه مسدود 

ماندن این گذرگاه به مدت ۳۰ روز می تواند موجب کمبود کود در 
بازار جهانی و کاهش بهره وری محصولات استراتژیک مانند برنج، 
گندم و ذرت شود که وابستگی بالایی به کودهای نیتروژنی دارند.
در همین ارتباط »جوزف گلاوبر« پژوهشــگر ارشــد مؤسســه 
بین المللی تحقیقات سیاســت غذایی در واشنگتن در گفت وگو 
با دویچه وله اعلام کرد افزایش قیمت نهاده ها می تواند بر الگوی 

کشت کشاورزان تأثیر بگذارد.
وی توضیح داد: کشاورزان ممکن است به جای کشت محصولاتی 
که به کودهای نیتروژنی وابســتگی بیشــتری دارند، به ســمت 
محصولاتی با نیاز کمتر به کود حرکــت کنند تا هزینه های تولید 
را مدیریت کنند.به گفته گلاوبــر، کاهش مصرف کود به ویژه در 
کشــورهای فقیر می تواند به افت تولید محصولات کشاورزی و 

تشدید فشار بر بازار جهانی غذا منجر شود.
از سوی دیگر، گزارش ســازمان عملیات تجاری دریایی بریتانیا 
نشــان می دهد در روزهای اخیر چند کشتی در تنگه هرمز هدف 
حمله قرار گرفته اند؛ موضوعی که به گفته تحلیلگران نشانه افزایش 
ریسک عبور کشــتی های تجاری از این مســیر راهبردی است.

کارشناسان بازار هشدار می دهند هرچه مدت زمان اختلال در تردد 
کشــتی های تجاری در تنگه هرمز طولانی تر شود، زنجیره تأمین 
کودهای شیمیایی در ســطح جهان با اختلالات بیشتری روبه رو 
خواهد شد.به باور تحلیلگران، پیامدهای این بحران می تواند به 
سومین تهدید بزرگ امنیت غذایی جهان در شش سال اخیر تبدیل 
شــود؛ چراکه پیش از این نیز همه گیری کرونا و همچنین جنگ 
روسیه و اوکراین و اختلال در صادرات غلات، بازار جهانی غذا 

را با شوک های جدی مواجه کرده  بود.

»سرآمد«‌تحلیل‌می‌دهد؛

 »ایران« میدان
 حماسه و خلأ روایت

قلم‌ها‌را‌به‌میدان‌بیاوریم؛‌جنگ‌روایت‌ها‌آغاز‌شده‌است

بلومبرگ‌گزارش‌داد:

اختلال درتنگه  هرمز تجارت جهانی کود و بازار غذا را تهدید کرده است

3 ایران
سخنگوی وزارت صمت خبر داد:

فعالیت‌بی‌وقفه‌زنجیره‌تامین‌و‌عرضه‌
کالاهای‌معیشتی

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از 
فعالیت بی وقفه زنجیره تامین و عرضه کالاهای 
معیشتی و اساســی مردم خبر داد و گفت: از 
خرده فروشی تا ســطح فروشگاه های بزرگ 
همه برای خدمت رسانی به مردم فعال هستند.

به گزارش اقتصادســرآمد، عــزت اله زارعی 
با تاکیــد بر اینکه مشــکلی در تامین و عرضه 
کالاهای اساســی وجود نداردبه ایرنا  اظهار 
داشــت: از زمان جنــگ رمضان تــا کنون با 
هماهنگی های اتحادیه ها، اصناف و روسای 
ادارات صمت در استان ها کمبودی در کالاهای 

اساسی و مورد نیاز مردم مشاهده نشده است.
وی ادامــه داد: گزارش وضعیت بازار نشــان 
می دهد که از خرده فروشی تا فروشگاه های 
بزرگ بدون تعطیلی برای تامین نیاز مردم فعال 

هستند.
ســخنگوی وزارت صنعت، معــدن و تجار 
با تاکید بــر اینکه پیگیر پرداخت تســهیلات 
حمایتــی ۷۰۰ همای به واحدهــای صنعتی 
هستیم، گفت: تعدادی از واحدها با فعال سازی 
دو تا سه شیفت، نیاز به سرمایه در گردش دارند 
که انتظار ما از بانک های عامل تسهیل در روند 

پرداخت است.
وی بیان داشــت: بانک مرکزی به بانک های 
عامل دستور پرداخت تسهیلات را ارائه کرده 
اســت تا کنون نیز پرداختی ها بــه تعدادی از 
واحدها صورت گرفته اما از نظر ما کافی نیست 

و پیگیر تسهیل در شرایط پرداخت هستیم.
زارعی به بازدید وزیر صمت به صورت میدانی 
و روزانه از واحدهای تولیدی و صنعتی اشاره 
کرد و گفت: سید محمد اتابک و معاونان این 
وزارتخانه به صورت مســتمر از شهرک ها و 
نواحی صنعتــی، واحدهای تولیدی و صنعتی 
بازدید انجام می دهند تا به ســرعت نیاز این 
شــرکت ها رفع و تولید با ســرعت بیشتری 

استمرار یابد.
وی عنوان کــرد: وزیر صمــت از واحدهای 
تولیدی آســیب دیده در جنــگ آمریکایی و 
اســرائیلی بازدید کرده  است و ضمن تخمین 
خســارت ها بر حمایــت دولتــی و جبران 
خسارت ناشــی از خســارات جنگ رمضان 

تاکید کرده است.
ســخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
تاکید کرد: تامین مواد اولیه، تسهیل در ترخیص 
کالاها و برگزاری جلسات وبیناری مستمر بین 
روسای ادارات صمت استان ها و شهرک های 

صنعتی به صورت مستمر انجام می شود.
وی ابراز کرد: ستادهای تسهیل تولید و بازار در 
همه استان ها با مشارکت اصناف و اتحادیه ها 
و نهادهای دولتی در راستای رفع موانع واحدها 
در جهت استمرار خط تولید و تکمیل زنجیره 

تامین فعال است.

              بنادر

شماره:۵۰4۰94۸۳9۰۰۰۰۶         تاريخ:۱4۰4/۱۲/۱9
شهرداری اروميه در نظر دارد باستناد مصوبه کميسيون معاملات و همچنين آيين نامه مالی 

موضوع ماده ۱ قانون درآمد پايدار نسبت
واگذاری فرصت سرمايه گذاری زير به اشــخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد. 

علاقمندان می توانند جهت تهيه اسناد
فراخوان تا تاريخ ۱4۰4/۱۲/۲۸ به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت نمايند. ضمنا 

برای کسب اطلاعات بيشتر
توانند بصورت حضوری به آدرس سازمان سرمايه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری اروميه 

واقع در بلوار والفجر نبش کوی
پنج ساختمان رايان طبقه دوم مراجعه نمايند. ضمناً شهرداری اروميه در رد يا قبول هر يك از 

پيشنهادات مختار می باشد.

۱-موضوع فراخوان عبارت است از ارزيابی و انتخاب بهترين طرح و قيمت پروژه پيشنهادی مربوط 
به احداث مجتمع چند منظوره شامل پارکينگ طبقاتی و ساير کاربری ها در دو قطعه واقع در 
بلوار حسنی در زمينی به مساحت ۵۷۷۳ متر مربع و۷۰4۷ متر مربع که به روش سرمايه گذاری 
مشارکت مدنی اجرا شود تعداد طبقات به صورت پيش فرض بوده و به پيشنهاد متقاضيان در 
سند شماره 9 تکميل ميگردد به عبارتی متقاضيان محترم مختار به ارائه تعداد طبقات و کاربری 

های مربوطه برای اراضی فوق با رعايت قوانين شهر سازی ، طرح تفضيلی و ماده ۵ ميباشد.
۲ ۲- تاريخ دريافت اسناد مزايده از ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ۱4۰4/۱۲/۱9تا ساعت ۱9 

روز پنج شنبه
 مورخــه ۱4۰4/۱۲/۲۸ متقاضيــان مــی تواننــد در بســتر ســامانه ســتاد بــه آدرس:

 www.setadiran.ir اقدام نمايند.
۲۱- شرکت کنندگان می توانند جهت اخذ اطلاعات تکميلی در خصوص موضوع سرمايه گذاری 

فوق با آقای مهندس رضا
عباس اوغلی به شماره موبايل ۰9۱4۱۸9۰۲۸۱ تماس حاصل نمايند.

تاريخ انتشار نوبت اول يکشنبه : ۱4۰4/۱۲/۲4  تاريخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱4۰4/۱۲/۲۵

آیدین‌رحمانی‌رضائیه‌شهردار‌ارومیه

آگهی فراخوان عمومی مزایده ساخت مجتمع چند منظوره
)با کاربری پارکینگ طبقاتی ، تجاری ، خدمانی وسایر ( در دو قطعه واقع در بلوار آیت الله حسنی

نوبت‌اول

 ۵۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶شماره:

 1۹/12/1۴۰۴:خیتار

 نوبت اول 

 ساخت مجتمع چند منظوره دهیمزا یفراخوان عموم یآگه

 یالله حسن تی( در دو قطعه واقع در بلوار آ ریساو ی، خدمان ی، تجار یطبقات نگیپارک ی)با کاربر

 

 نسبت داریقانون درآمد پا 1موضوع ماده  ینامه مال نییآ نیمعاملات و همچن ونیسیدر نظر دارد باستناد مصوبه کم هیاروم یشهردار

 اسناد هیتوانند جهت ته ی. علاقمندان مدیاقدام نما طیواجد شرا یو حقوق یقیبه اشخاص حق ریز یگذار هیفرصت سرما یواگذار

 شتریکسب اطلاعات ب ی. ضمنا براندینما افتیبه سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را در 2۸/12/1۴۰۴ خیتا تار فراخوان

 یواقع در بلوار والفجر نبش کو هیاروم یشهردار یمردم یو مشارکتها یگذار هیبه آدرس سازمان سرما یبصورت حضور توانند

 .باشد یمختار م شنهاداتیاز پ کیقبول هر  ایدر رد  هیاروم ی. ضمناً شهردارندیطبقه دوم مراجعه نما انیساختمان را پنج

 

 پروژه آدرس یگذار هیعنوان سرما ردیف
 

عرصه  یحدود مساحت
 پروژه)مترمربع(

 مشارکت نوع
 

 
1 

مجتمع چند منظوره ) با  ساخت
،  یطبقات نگیپارک یکاربر
 ردریو سا ی، خدمات یتجار

 دوقطعه
 

 
 

 یالله حسن تیآ بلوار
 

 
 

 و۵۷۷۳
۷۰۴۷ 

 

 
 

 یمدن مشارکت
 

 

 مربوط به احداث مجتمع چند یشنهادیپروژه پ متیطرح و ق نیو انتخاب بهتر یابیموضوع فراخوان عبارت است از ارز-1

 متر مربع و ۵۷۷۳به مساحت  ینیدر زم یها در دو قطعه واقع در بلوار حسن یکاربر ریو سا یطبقات نگیشامل پارک منظوره

 شنهادیفرض بوده و به پ شیاجرا شود تعداد طبقات به صورت پ یمشارکت مدن یگذار هیمتر مربع که به روش سرما ۷۰۴۷

 مربوطه یها یمحترم مختار به ارائه تعداد طبقات و کاربر انیمتقاض یبه عبارت گرددیم لیتکم ۹در سند شماره  انیمتقاض

 باشدیم ۵و ماده  یلی، طرح تفض یشهر ساز نیقوان تیفوق با رعا یاراض یبرا

 روز پنج شنبه 1۹تا ساعت 1۹/12/1۴۰۴مورخروز سه شنبه  1۳از ساعت  دهیاسناد مزا افتیدر خیتار -2 2

 .ندیاقدام نما www.setadiran.ir :توانند در بستر سامانه ستاد به آدرس یم انیمتقاض 2۸/12/1۴۰۴ مورخه

 مهندس رضا یفوق با آقا یگذار هیدر خصوص موضوع سرما یلیتوانند جهت اخذ اطلاعات تکم یشرکت کنندگان م -21

 .ندیتماس حاصل نما ۰۹1۴1۸۹۰2۸1 لیبه شماره موبا یاوغل عباس

 

 هیاروم شهردار هیرضائ یرحمان نیدیآ

 

شماره:۵۰۰4۰94۸۳9۰۰۰۰۶۱    تاريخ:۱4۰4/۱۲/۱9
شهرداری اروميه در نظر دارد باستناد مصوبه کميسيون معاملات و همچنين آيين نامه مالی 
موضوع ماده ۱ قانون درآمد پايدار نســبت به واگذاری فرصت سرمايه گذاری زير به اشخاص 

حقيقی و حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد. علاقمندان می توانند جهت تهيه اسناد
فراخوان تا تاريخ ۱4۰4/۱۲/۲۸ به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت نمايند. ضمنا 

برای کسب اطلاعات بيشتر می
توانند بصورت حضوری به آدرس سازمان سرمايه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اروميه واقع در بلوار والفجر نبش کوی پنج ســاختمان رايان طبقه دوم مراجعه نمايند. ضمناً 

شهرداری اروميه در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار می باشد.

۱ - موضوع فراخوان عبارت است از ارزيابی و انتخاب بهترين طرح و قيمت پروژه پيشنهادی 
مربوط به مجتمع احداث مجتمع ضايعات فروشان با کاربری تجاری ، خدماتی و ساير کاربری 
ها در زمينی به مساحت ۱۶۵۰۰۰ متر مربع که به روش سرمايه گذاری مشارکت مدنی اجرا 
شود تعداد مغازه ها به صورت پيش فرض بوده و به پيشنهاد متقاضيان در سندشماره 9 تکميل 
ميگردد به عبارتی متقاضيان محترم مختار به ارائه تعداد مغازه ها و کاربری های مربوطه برای 
زمين فوق با رعايت قوانين شهر سازی و هماهنگی های لازم در خصوص قوانين مرتبط با اتاق 
اصناف و سازماندهی مشاقل شهری شهرداری اروميه )مکاتبات مربوط به پيوست اسناد اين 

فراخوان در سند شماره 9 درج گرديده است ( ميباشد.
۲ تاريخ دريافت اسناد مزايده از ساعت ۱۳ روز سه شــنبه مورخ۱4۰4/۱۲/۱9 تا ساعت ۱9 
 روز پنج شنبه مورخه ۱4۰4/۱۲/۲۸ متقاضيان می توانند در بســتر سامانه ستاد به آدرس:

 www.setadiran.ir اقدام نمايند.
۳ شرکت کنندگان می توانند جهت اخذ اطلاعات تکميلی در خصوص موضوع سرمايه گذاری 
فوق با آقای مهندس رضاعباس اوغلی به شماره موبايل ۰9۱4۱۸9۰۲۸۱ تماس حاصل نمايند.
تاريخ انتشار نوبت اول يکشنبه :۱4۰4/۱۲/۲4  تاريخ انتشار نوبت دوم دوشنبه :۱4۰4/۱۲/۲۵

آیدین‌رحمانی‌رضائیه‌شهردار‌ارومیه

آگهی فراخوان عمومی شناسایی ، ارزیابی و انتخاب طرح ، قیمت و سرمایه گذار پروژه سرمایه گذاری
احداث مجتمع ضایعات فروشان ) با کاربری تجاری ، خدماتی و سایر ( در زمین واقع در کیلومتر ۱۳ جاده کلانتری روستای ایوبلو

نوبت‌اول

 ۵۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶۱شماره:

 ۱۹/۱2/۱۴۰۴:خیتار

 

 نوبت اول

 

 یگذار هیگذار پروژه سرما هیو سرما متیو انتخاب طرح ، ق یابی، ارز ییشناسا یفراخوان عموم یآگه

 وبلویا یروستا یکلانتر جاده ۱۳ لومتریواقع در ک نی( در زم ریو سا ی، خدمات یتجار یفروشان ) با کاربر عاتیمجتمع ضا احداث

 

 

نسبت  داریقانون درآمد پا ۱موضوع ماده  ینامه مال نییآ نیمعاملات و همچن ونیسیدر نظر دارد باستناد مصوبه کم هیاروم یشهردار
 اسناد هیتوانند جهت ته ی. علاقمندان مدیاقدام نما طیواجد شرا یو حقوق یقیبه اشخاص حق ریز یگذار هیفرصت سرما یبه واگذار

 یم شتریکسب اطلاعات ب ی. ضمنا براندینما افتیبه سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را در 2۸/۱2/۱۴۰۴ خیتا تار فراخوان

 یواقع در بلوار والفجر نبش کو هیاروم یشهردار یمردم یو مشارکت ها یگذار هیبه آدرس سازمان سرما یبصورت حضور توانند
 باشد یمختار م شنهاداتیاز پ کیقبول هر  ایدر رد  هیاروم یشهردار. ضمناً ندیطبقه دوم مراجعه نما انیپنج ساختمان را

 پروژه آدرس یگذار هیعنوان سرما ردیف
 

 عرصه  پروژه یحدود مساحت
 (متر مربع)

 

 نوع مشارکت

 یخدمات یتجار  یفروشان با کاربر عاتیمجتمع ضا احداث 1
جاده  1۳ لومتریدرک واقع یها نیدر زم ریو سا

 وبلویا یروستا یدکلانتریشه
 

 یکلانتر دیجاده شه 1۳ لومتریک
 یروستا

 وبلویا
 

1۶۵۰۰۰ 
 

 یمدن مشارکت
 

 

مربوط به مجتمع احداث مجتمع  یشنهادیپروژه پ متیطرح و ق نیو انتخاب بهتر یابیموضوع فراخوان عبارت است از ارز - ۱
 هیمتر مربع که به روش سرما ۱۶۵۰۰۰به مساحت  ینیها در زم یکاربر ریو سا ی، خدمات یتجار یفروشان با کاربر عاتیضا

به  گرددیم لیتکم ۹در سندشماره  انیمتقاض شنهادیفرض بوده و به پ شیاجرا شود تعداد مغازه ها به صورت پ یمشارکت مدن یگذار
و  یشهر ساز نینقوا تیرعا فوق با نیزم یمربوطه برا یها یمحترم مختار به ارائه تعداد مغازه ها و کاربر انیمتقاض یعبارت

)مکاتبات مربوط به  هیاروم یشهردار یمشاقل شهر یمرتبط با اتاق اصناف و سازمانده نیلازم در خصوص قوان یها یهماهنگ
 .باشدیاست ( م دهیدرج گرد ۹فراخوان در سند شماره  نیاسناد ا وستیپ

 روز پنج شنبه ۱۹تا ساعت  ۱۹/۱2/۱۴۰۴روز سه شنبه مورخ ۱۳از ساعت  دهیاسناد مزا افتیدر خیتار 2

 .ندیاقدام نما www.setadiran.ir :توانند در بستر سامانه ستاد به آدرس یم انیمتقاض 2۸/۱2/۱۴۰۴ مورخه

 یاوغل عباسمهندس رضا یفوق با آقا یگذار هیدر خصوص موضوع سرما یلیتوانند جهت اخذ اطلاعات تکم یشرکت کنندگان م ۳

 .ندیتماس حاصل نما ۰۹۱۴۱۸۹۰2۸۱ لیشماره موبا به

 

 هیاروم شهردار  هیرضائ یرحمان نیدیآ

 

نوبت دومنوبت دوم

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۱۰۶۱۶ مورخه ۱۴۰۴.۱۱.۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی نبی 
خواه گیسل فرزند قدیمعلی بشماره شناسنامه ۳ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۸ متر مربع پلاک ۲۶۹۹۰ فرعی از ۱۴۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۸۹ فرعی از ۱۴۲اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی خانم بلقیس قیدر محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س۵۰۴۷تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱۲.۰۶تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۲۵

علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۶۹ و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۳۵۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی محمد قاسم اســکندری فلاح عبد آباد به شناسنامه شماره 
کدملی ۰۶۸۲۰۶۹۳۵۳ صادره فرزند در شــش دانگ مزرعه بدینصورت که 
مساحت ۱۶۰۱۶ متر جزء پلاک فرعی از ۲۱- اصلی ناحیه ۲ از محل ماليكت 
حسینعلی دهقانی  قســمتی از مالکیت وی  واقع در خراسان شمالی بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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شناسه آگهی : 2144447
محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

تعلیق بخشی از محرومیت‌های چک برگشتی
با تصمیم بانک مرکزی و با هدف تســهیل امور مردم در شــرایط جنگ 
تحمیلی، سخت‌گیری‌های قانونی برای کســانی که چک‌شان برگشت 

می‌خورد به‌طور موقت برداشته شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، با توجه به شــرایط ویژه ناشی از تهاجم اخیر 
ائتلاف آمریکایــی - صهیونی علیه ایران و با هــدف حمایت از فعالان 
اقتصادی و عموم مردم، تصمیمات حمایتی جدیدی برای تســهیل امور 
مالی اتخاذ شده است. در این راستا، سخت‌گیری‌های قانونی برای کسانی 
که چک‌ آنها برگشــت می‌خورد، به‌طور موقت برداشته شده تا افرادی 
که به دلیل شرایط بحرانی دچار مشکل مالی شده‌اند، از خدمات حیاتی 

بانکی محروم نشوند.
بنابراین، محدودیت‌هایی مثل ممنوعیت دریافت وام، افتتاح حســاب یا 
صدور دســته‌چک جدید برای چک‌هایی که در این بازه زمانی برگشت 

می‌خورند، تا اطلاع ثانوی تعلیق شده است.
بر این اساس محرومیت‌های ناشی از دارا بودن چک برگشتی مندرج در ماده )۵( مکرر قانون صدور چک و همچنین ماده )۲۱( قانون مکرر مذکور 
صرفا برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که چک ایشان از تاریخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۴ تا تاریخ ثانوی به هر دلیلی برگشت خواهد خورد تعلیق شده 

است.
همچنین محرومیت‌های مندرج در ماده )۵( قانون مکرر شامل:

الف( عدم افتتاح حساب و صدور کارت بانکی جدید ب( عدم اعطای تسهیلات و تعهدات و صدور ضمانتنامه ج( عدم گشایش اعتبار اسنادی
د( عدم صدور دسته چک یا ثبت چک جدید   مندرج در ماده )۲۱( قانون مکرر از تاریخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۴ تا اطلاع ثانوی تعلیق شد.

این در حالی است که اعمال محرومیت‌های مذکور برای دارندگان چک برگشتی پیش از تاریخ فوق کماکان به قوت خود باقی است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق  اصفهان  

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون 
مذکور آرا ذیل که از  طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا  شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در  مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام  نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۶۵۷ مورخ علی کیانی 
ابری فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۰ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۲۸۴۸۵۰ در ششدانگ یکباب قطعه زمین 
کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۲۷۳۵واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۸۶۵.۰۳ متر مربع خریداری طی سند رسمی. شناسه آگهی: ۲۱۴۰۱۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/25
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